gratia episcopo adyacii. et cuique successori suo in dicto episcopatu in perpe-

tuum. pro sua cautione ducatorum viginti auri de camera dicto reuerendo

episcopo debitorum annuatim et in perpetuum per homines de bonifacio. iuxta

tenorem instrumenti compositionis pactorum celebratorum inter dictum reue-

rendum episcopum siue procuratorem suum ex una et franciscum de guigino

procuratorio nomine dictorum de bonifacio ex alia. scripto manu mathei de

porta notarii anno de MDXVI die XVIIII iunii cui relacio habeatur.

(1) L'ultimo ammesso alla percezione del detto reddito fu il vescovo Bene-

detto Andrea D' Oria (Cart. M. ann. 1760) .

(2) Archivio Notarile : Fogliazzo citato di Matteo Della Porta.

•

In nomine domini amen. Raffael pallauicinus qm. Jeronimi tamquam frater

et coniuncta persona ac procurator et procuratorio nomine reuerendi domini

philippi fratris sui episcopi adiacensis . . . promittit se facturum . . . quod dictus

reuerendus dominus philippus episcopus perpetuo habebit et tenebit ratum et

gratum validum et firmum presens instrumentum. et omnia et singula in eo con-

tenti attendet quocumque et complebit . . sub ipoteca . . . bonorum ipsius ra-

faelis ... ex una parte. Et iohannes baptista de cataiholo . . . nomine et vice

hominum et uniuersitatis bonifacii . . . promittit quod dicti homines . . . in . . .

generali parlamento . . . confirmabunt presens intrumentum . . . Scientes in-

terea reuerendum in christo patrem dominum ieronimum palauicinum procura-

torio nomine reuerendi domini philippi episcopi adiacensis predicti ex una et

franciscum guiginum de bonifatio tanquam sindicum et procuratorem predicto-

hominum el uniuersitatis bonifatii ex alia celebratum fuisse instru-

mentum transactionis et pactorum scriptum manu mei notarii infrascripti anno

presenti die decima nona iunii. in quo instrumento inter cetera actum fuit pacto

expresso inter partes ... quod si per sedem apostolicam non confirmatum fuerit

dictum instrumentum . . . intra menses sex proxime venturos. eo casu dictum

instrumentum haberetur proinde ac si factum non fuisset. et partes restarent

in eo statu et gradu in quo erant ante confectionem dicti instrumenti. scien-

tesque porrectam fuisse supplicationem parte prenominati reuerendi domini epi-

scopi adiacensis ac hominum et uniuersitatis loci bonifatii coram sanctitate

domini pape nostri ex qua requixitum fuit confirmationem dicti instrumenti et

contentorum in eo. et a sanctitate sua per bullas apostolicas venerabilibus re-